
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

внеочередной восемьдесят второй сессии 

 

 

03.06.2015г.                                         с. Ярково                                                       №2 

 

Об утверждении внесения в правила землепользовании и застройки 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

изменений 

    

   Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

постановлением главы Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области от 02.06.2015г. № 2 «О согласии с проектом внесения в 

правила землепользовании и застройки Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области изменений»  

   РЕШИЛ: 

   1. Утвердить внесения в правила землепользовании и застройки Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области изменений  согласно 

приложению №1.  

   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Новосибирского района 

«Приобская правда» и размещению на официальном сайте администрации 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.jarkovo.ru. 

 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                                С.А. Гореликов 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                                Г.И. Василенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к решению №2  

внеочередной восемьдесят второй  

сессии Совета депутатов Ярковского 

 сельсовета от 03.06.2015г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


